



تاریخ: ۱۴۰۱/۰۲/۰۸

شماره:

پیوست: ۱۶۰/۰۱/۱۴۴۴/۶۱۴۴

بسم الله الرحمن الرحيم

به: جناب آقای دکتر علیرضا زاکانی

شهردار محترم تهران

موضوع: مصوبه شورای اسلامی شهر تهران در خصوص پلاک ثبتی ۱۲۶/۴۰۵۵۱

سلام علیکم

احتراماً، در اجرای «قانون اصلاح لایحه قانونی حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها» مصوب ۱۳۸۸/۰۴/۲۰ مجمع تشخیص مصلحت نظام و آیین نامه اجرایی ماده (۱) قانون مذکور مصوب ۱۳۸۹/۰۲/۱۵ شورای عالی استان‌ها - تنفیحي مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵، پلاک ثبتی چهل هزار و پانصد و پنجاه و یک فرعی از صد و بیست و شش اصلی (۱۲۶/۴۰۵۵۱) واقع در محدوده منطقه پنج (۵) شهرداری تهران با شماره پرونده شهرسازی ۵۰۱۰۳۸۸۹ در شصت و ششمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر تهران منعقد در تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ مطرح و مفاد ماده واحده پیوست با اکثریت آراء موافق (۱۱ رای) اعضای شورای اسلامی شهر تهران (از ۱۵ عضو حاضر در جلسه در زمان رای گیری) به تصویب رسید که جهت اجرا ابلاغ می شود. ۶۱۴۴/

رئیس شورای اسلامی شهر تهران

رونوشت: - اعضای محترم شورای اسلامی شهر تهران جهت استحضار.

- جناب آقای مهدی عباسی عضو محترم شورا و رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری جهت استحضار.

- رئیس محترم کمیته تنقیح مصوبات شورای اسلامی شهر تهران جهت استحضار.

- جناب آقای جلال بهرامی معاون محترم خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران جهت استحضار.

- جناب آقای علی محمد مختاری مدیرعامل محترم سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران جهت استحضار.

- دفتر هیات رئیسه و مصوبات (۱۴۴) شناسه (۶۱۴۴)



جمهوری اسلامی ایران



شماره:
تاریخ:
پوست:

مشخصات مصوبه

عنوان:

مصوبه شورای اسلامی شهر تهران در خصوص پلاک ثبتی به شماره
چهل هزار و پانصد و پنجاه و یک فرعی از صد و بیست و شش اصلی (۱۲۶/۴۰۵۵۱)
واقع در محدوده منطقه پنج (۵) شهرداری تهران

(مشمتمل بر ماده واحده)

ممهور به مهر شورای اسلامی شهر تهران

شناسه سنواتی: ۶۱۴۴ - ۲۸۰۰

مصوبه شصتمین جلسه رسمی دوره ششم

شورای اسلامی شهر تهران

مورخ یکشنبه چهارم اردیبهشت ماه

سال ۱۴۰۱

این مصوبه در پایگاه اینترنتی شورای اسلامی شهر تهران به نشانی <http://shora.tehran.ir> قابل دسترسی است.





جمهوری اسلامی ایران



شماره:
تاریخ:
پوست:

شناسه: ۶۱۴۴ - ۲۸۰۰

پلاک ثبتی: ۱۲۶/۴۰۵۵۱

ماده واحده:

به استناد تبصره سوم (۳) ماده هفتم (۷) آئین نامه اجرایی ماده یکم (۱) "قانون اصلاح لایحه قانونی حفظ و گسترش فضای سبز شهرها مصوب ۱۳۸۸/۰۴/۲۰ مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویبی در سی و دومین اجلاس شورای عالی استانها مورخ ۱۳۸۹/۰۲/۱۵ تنقیحی مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ و نظریه کمیسیون ماده هفتم آیین نامه اجرایی فوق الذکر درخصوص پلاک ثبتی به شماره چهل هزار و پانصد و پنجاه و یک فرعی از صد و بیست و شش اصلی (۱۲۶/۴۰۵۵۱) به مساحت ۹۱۹/۹ مترمربع واقع در اشرفی اصفهانی، بلوار باهنر، خیابان کاشفی نیک، کوچه پاییزان، پلاک ۱۲۶، در محدوده ناحیه ۳ منطقه پنج (۵) شهرداری تهران با شماره پرونده شهرسازی ۵۰۱۰۳۸۸۹ و با توجه به محتویات پرونده و حد نصاب درختان ملک (حدنصاب درختان ملک ۳۷ اصله بوده و بیشترین درختان گزارش شده بر اساس نظریه کمیسیون ماده هفت مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۷ تعداد ۵۸ اصله می باشد) و دارابودن ارزش های زیست محیطی (گستره غالب پلاک مذکور مطابق تصاویر هوایی سال های ۱۳۸۶ و ۱۳۹۳ پوششی از درختان را داراست)، پلاک ثبتی فوق الذکر به ترتیب مستند به مفاد جزءهای یکم و پنجم

بند "د" ماده یک (۱) آئین نامه صدرالاشاره **باغ** تشخیص می گردد. (ب-۱-غ)

ذینفع (مالک) موظف به حفظ کلیه درختان موجود در این پلاک ثبتی بوده و شهرداری تهران مکلف به نظارت بر این امر و برخورد با هرگونه تخلف وفق قوانین و مقررات موضوعه می باشد.



شماره:
تاریخ:
پیوست:



پلاک ثبتی: ۱۲۶/۴۰۵۵۱

شناسه: ۶۱۴۴ - ۲۸۰۰

گردش کار

پرونده پلاک ثبتی به شماره چهل هزار و پانصد و پنجاه و یک فرعی از صد و بیست و شش اصلی (۱۲۶/۴۰۵۵۱) به مساحت ۹۱۹/۹ مترمربع واقع در اشرافی اصفهانی، بلوار باهنر، خیابان کاشفی نیک، کوچه پاییزان، پلاک ۱۲۶، در محدوده ناحیه ۳ منطقه پنج (۵) شهرداری تهران در جلسه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۷ کمیسیون ماده هفت (۷) آیین نامه اجرایی ماده یک قانون اصلاح لایحه قانونی حفظ و گسترش فضای سبز شهرها مطرح و نظریه کمیسیون مذکور مبنی بر باغ بودن پلاک ثبتی فوق الذکر صادر گردید.

متعاقباً پرونده پلاک ثبتی مذکور در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ از طریق سامانه کمیسیون ماده هفت (کمیسیون باغات) به شورای اسلامی شهر تهران ارسال و وفق مقررات جهت بررسی به کمیسیون شهرسازی و معماری ارجاع گردید.

پس از وصول گزارش کمیسیون شهرسازی و معماری به شماره ۱۶۰/۲۷/۱۵۵۳۷ م مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۰ موضوع در دستور شصت و ششمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر تهران (ششمین دوره) منعقد در تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ قرار گرفت. در جلسه مزبور گزارش کمیسیون شهرسازی و معماری قرائت و پس از بررسی پرونده در این خصوص رای گیری انجام شد که با اکثریت آرای موافق (۱۱ رای) اعضای شورای اسلامی شهر تهران (از ۱۵ عضو حاضر در جلسه در زمان رای گیری) مفاد ماده واحده به شرح پیوست به تصویب رسید.





«فَلَا تَتَّبِعُوا آلَهُوَيَ أَنْ تَغْدُلُوا»

شماره دادنامه : 140231390002135420
تاریخ تنظیم : 1402/08/19
شماره پرونده : 140131920001776259
شماره پایگانی شعبه : 0103046

شعبه 7 دیوان عدالت اداری

دادنامه

دیوان عدالت اداری

پرونده کلاسه 140131920001776259 شعبه 7 دیوان عدالت اداری تصمیم نهایی شماره 140231390002135420

خواهان ها:

خوانندگان: 1. شورای اسلامی شهر تهران به نشانی تهران- خ بهشت 2. شهرداری تهران به نشانی تهران- خ وحدت اسلامی- خ بهشت- اداره کل حقوقی 3. شهرداری منطقه 5 تهران به نشانی تهران- خیابان آیت الله کاشانی، نرسیده به اتوبان ستاری

خواسته/اتهام: اعتراض به مصوبه شماره 1944 مورخ 1401/2/8 شورای اسلامی شهر و الزام به ابطال آن

گردشکار: شاکی شکایتی را به طرفیت خوانده به خواسته فوق الذکر مطرح و به موجب آن اجمالاً اظهار داشته: موکلین ملک پلاک ثبتی فرعی 40551 از اصلی 126 مفروز از قطعه 1884 تفکیکی 30 بخش 11 حوزه ثبتی تهران می باشند که ملک مذکور در طرح تفصیلی سابق قبل از طرح تفصیلی مصوب 1391 دارای کاربری مسکونی در پهنه R122 بوده است و در طرح تفصیلی لاحق به عنوان فضای سبز تثبیت شده معرفی می گردد درحالی که براساس بند 7_14 طرح تفصیلی املاک و اراضی محصور بین سایر کاربری ها که معادل 2000 متر یا کمتر وسعت داشته باشند از شمول بند فوق الذکر مستثنی و با لحاظ کاربری مسکونی همانند املاک مجاور ساخته می شوند و بر همین اساس به لحاظ امتناع شهرداری از صدور پروانه احداث بنا با کاربری مسکونی ملک قبلی ملک ناگزیر با تظلم خواهی در دیوان عدالت اداری و طرح دعوی الزام شهرداری به صدور پروانه ساختمانی می گردد و در نهایت شعبه 32 بدوی دیوان با استناد به بند 24 ماده 55 قانون شهرداری حکم به صدور پروانه احداث بنا صادر می نماید و با تجدیدنظرخواهی شهرداری رأی شعبه بدوی توسط شعبه 7 تجدید نظر دیوان مورد تأیید و استواری قرار می گیرد (پیوست 1) شهرداری منطقه 5 نیز طی دستور شماره 83181-505 مورخ 1398-7-16 تقاضای اجرای رأی قطعی دیوان را از معاون شهرسازی و معماری شهرداری می نماید و با این وصف نیز کماکان شهرداری به انحاء مختلف و طرح ایرادات لاغی الاعتبار از صدور پروانه احداث بنا استکفاف می نماید (پیوست 2) در اثناء تعقیب عملیات اجرایی نسبت به آراء دیوان شهرداری به منظور ایجاد انحراف در مسیر اجرای رای موضوع را با انجام تمهیداتی خارج از ضابطه و قاعده در شورای اسلامی شهر تهران مطرح می نماید و پلاک ثبتی مذکور از سوی این شورا طی مصوبه شماره 1944 مورخ 1401-2-8 معترض به واجد شرایط باغ تشخیص داده می شود در حالیکه سابقاً کمیسیون تبصره ذیل ماده 7 قانون حفظ و گسترش فضای سبز طی مصوبه شماره 9979438_8360 مورخ 1383-4-27 «پیوست 3» رقبه متنازع فیه را غیر باغ تشخیص داده است. بنابراین مصوبه معترض به در تخلف و تغایر آشکار با قانون می باشد. لذا تقاضای نقض و ابطال مصوبه معترض به و الزام مجدد شورا به رسیدگی مجدد با لحاظ جهات قانونی مذکور مورد استدعا می باشد. با ابلاغ نسخه ای از دادخواست به طرفهای شکایت در پاسخ به شکایت شاکی مرکز حقوقی شهرداری تهران ضمن ایراد عدم توجه شکایت اعلام نموده: با توجه به اینکه به موجب مصوبه شورای اسلامی شهر ملک مورد نزاع باغ تشخیص داده شده امکان صدور پروانه ساختمانی در خصوص ملک مذکور وجود ندارد و شهرداری صرفاً مجری طرح تفصیلی و آراء صادره از سوی مراجع ذی ربط می باشد. تقاضای رد شکایت مطروحه را داریم. شورای اسلامی شهر تهران نیز طی لایحه ای اعلام نموده: مساحت عرصه پلاک ثبتی مورد نزاع 919/09 متر در شده و در گزارش مورخ 99/12/27 تعداد درختان 58 اصله اعلام شده در حالی که حد نصاب لازم برای باغ محسوب شدن این پلاک 37 اصله درخت می باشد. گستره قالب پلاک مذکور مطابق تصاویر هوایی سالهای 86 و 93 پوششی از درختان است. ملک مورد نظر با مقررات موضوع بند د ماده 1 آیین نامه قانون اصلاح قانون حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها مطابقت دارد و شرایط قانونی باغ محسوب شدن را دارا می باشد. اینک در وقت فوق العاده پرونده تحت نظر است، باتوجه به مدارک و مستندات ابرازی در پرونده و عدم نیاز به انجام تحقیق دیگری ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر رای صادر می شود.

رای شعبه

در خصوص شکایت مطروحه، به طرفیت شهرداری تهران، شهرداری منطقه 5 تهران با عنایت به اینکه مصوبه شماره 1944 مورخ 1401/2/8 از سوی شورای اسلامی شهر صادر شده است و خواننده مذکور دارای شخصیت حقوقی مستقل بوده، و خواسته شاکی ارتباطی به خوانندگان مذکور ندارد، به لحاظ عدم توجه شکایت مستنداً به بند پ ماده 53 قانون دیوان عدالت اداری قرار رد شکایت صادر و اعلام می گردد. در خصوص شکایت مطروحه، به طرفیت شورای اسلامی شهر تهران نیز با عنایت به اینکه در خصوص پلاک مورد اختلاف در تاریخ 91/3/8 موضوع در کمیسیون تبصره ذیل ماده 7 قانون حفظ و گسترش فضای سبز مورد رسیدگی قرار گرفته و با توجه به اینکه صرفاً تعداد 47 اصله سرو نقره ای توسط شهرداری در داخل ملک غرس شده ملک مذکور را باغ تشخیص نداده است و وقوع ملک به موجب طرح تفصیلی اخیر در فضای سبز نیز موجب برای اینکه ملک را باغ تلقی کنیم نمی باشد و صرفاً در صورت اجرای طرح (که در این مورد توسط شهرداری اجرا شده) ملک مذکور تملک شده تلقی می گردد و ملکی حق رجوع به دستگاه تملک کننده را خواهند داشت، لکن با وجود اینکه کمیسیون سابقاً در خصوص همین موضوع اظهار نظر نموده است، موردی برای طرح

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - بزرگراه ستاری - بلوار شهید مخبري - نبش خیابان ایران زمین - ساختمان دیوان عدالت اداری



دیوان عدالت اداری

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا»

شعبه 7 دیوان عدالت اداری

دادنامه

شماره دادنامه : 140231390002135420

تاریخ تنظیم : 1402/08/19

شماره پرونده : 140131920001776259

شماره بایگانی شعبه : 0103046

مجدد در کمیسیون وجود نداشته و رسیدگی کمیسیون خلاف مقررات قانونی بوده لذا با پذیرش شکایت مطروحه مستنداً به مواد 58 و 11 و بند 2 ماده 63 قانون دیوان عدالت اداری حکم به ورود شکایت و نقض بلارجاع مصوبه مورد اعتراض صادر و اعلام می شود. رای صادره ظرف مهلت بیست روز پس از تاریخ ابلاغ، قابل تجدیدنظرخواهی در شعب تجدید نظر دیوان عدالت اداری می باشد.

امضای صادر کننده

دادرش شعبه 7 دیوان عدالت اداری - حمید اسدی

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - بزرگراه ستاری - بلوار شهید مخبري - نبش خیابان ایران زمین - ساختمان دیوان عدالت اداری



دیوان عدالت اداری

«فَلَا تَتَّبِعُوا آلِهَتِي أَنْ تَغْدُلُوا»

شماره دادنامه : 140231390003163657
تاریخ تنظیم : 1402/12/02
شماره پرونده : 140131920001776259
شماره بایگانی شعبه : 0202100

شعبه 10 تجدیدنظر دیوان عدالت اداری دادنامه

پرونده کلاسه 140131920001776259 شعبه 10 تجدیدنظر دیوان عدالت اداری تصمیم نهایی شماره 140231390003163657

تجدیدنظرخواه: شورای اسلامی شهر تهران به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خ بهشت شوری شهر تهران
تجدید نظر خواندگان:

تجدیدنظر خواسته: اعتراض به رای شماره 2135420 مورخ 1402/8/19 صادره از شعبه هفتم بدوی

گردشکار: شکات دادخواستی به خواسته اعتراض به مصوبه شماره 1944 مورخ 1401/2/8 شورای شهر تهران و الزام به ابطال آن تقدیم دیوان عدالت اداری نموده اند که دادخواست آنها به شعبه محترم بدوی ارجاع شده که به موجب دادنامه معترض به حکم به ورود شکایت ایشان صادر شده است. پس از تجدید نظرخواهی از رای شعبه بدوی، پرونده به این شعبه ارجاع و تحت نظر است. هیات شعبه پس از مطالعه پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به انشاء رای می نماید.

رای دیوان

شعبه محترم بدوی با این استناد که موضوع شکایت سابقاً در کمیسیون ماده 7 آئین نامه اجرایی قانون حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها رسیدگی و به موجب تصمیم شماره 8360-9979438 مورخ 1383/4/27 ملک مزبور باغ شناخته نشده است حکم بر ورود شکایت صادر نموده است؛ این استدلال موجه به نظر نمی رسد زیرا حکم مقرر در ماده یک لایحه قانونی حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها مصوب 1359/3/3 صرفاً متضمن ضرورت حفظ و گسترش فضای سبز و جلوگیری از قطع بی رویه درختان، فارغ از محل غرس آنها و لزوم کسب اجازه از شهرداری در صورت ضرورت قطع درخت و تهیه و تصویب ضوابط اجرایی امور مصرح در ماده یک لایحه قانونی توسط شهرداری و شورای شهر به منظور تامین هدف مذکور است و دلالتی بیش از این ندارد. لذا حکم ماده یک مفید تفویض اختیار تعیین مرجع بدوی و تجدیدنظر تشخیص باغ و صدور رای قطعی و لازم الاجرا توسط مراجع مزبور نیست. مضافاً اینکه قانونگذار به صراحت ماده 12 قانون زمین شهری مصوب 1366/6/22، تشخیص عمران و احیاء و تاسیسات متناسب و تعیین نوع زمین دایر و تمیز بلر از موات را به عهده وزارت مسکن و شهرسازی قرار داده و رسیدگی به اعتراض نسبت به تشخیص مزبور را به دادگاه صلاحیتدار (محاکم حقوقی دادگستری) محول نموده است و در ماده 14 این قانون نیز اختیار تعیین ضوابط مربوط به تبدیل و تغییر کاربری، افزاز و تقسیم و تفکیک باغات و اراضی کشاورزی و یا آیش واقع در محدوده قانونی شهرها را به وزارت مسکن و شهرسازی واگذار کرده است. بنا به مراتب مذکور، وضع قواعد آمره مبنی بر ایجاد کمیسیون بدوی جهت تشخیص باغ و مرجع تجدیدنظر به منظور رسیدگی به اعتراض اشخاص ذینفع به تصمیمات کمیسیون بدوی و نهیلتا صدور رای قطعی و لازم الاجرا به شرح مذکور در ماده 7 و تبصره آن ضوابط اجرایی لایحه قانونی فوق الاشعار مصوب 1365/11/11 و اصلاحات بعدی آن به شرح مواد 15 و 16 مصوب 1372/11/9 و مواد 14 و 15 مصوب 1373/6/29، خارج از حدود اختیارات مقرر در ماده یک لایحه قانونی مذکور تشخیص داده می شود و مقررات مزبور با همین استدلال و بموجب آرای متعدد صادره از هیات عمومی دیوان عدالت اداری از جمله آرای شماره 83/31 مورخ 1383/2/6 و 87/368 مورخ 1387/5/30 و 87/102 مورخ 1387/2/22 ابطال شده است. با این وصف، ایجاد و تشکیل کمیسیون مزبور در اجرای ماده 7 آیین نامه اجرایی ماده یک قانون حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها برای تشخیص و اعلام املاک شهری به عنوان باغ برخلاف قانون اعلام گردیده و بر همین اساس چون مبنای قانونی تشکیل این کمیسیون و صلاحیت آن برای اظهار نظر در خصوص تشخیص باغ بودن املاک شهری، همچنین، مصوبات و آئین نامه های 1365/11/11 و اصلاحات بعدی آن که به شرح مواد 15 و 16 مصوب 1372/11/9 و مواد 14 و 15 مصوب 1373/6/29 تصویب گردیده و این مصوبات نیز به موجب آرای هیات عمومی دیوان عدالت اداری ابطال گردیده است، لذا تصمیمات کمیسیون که قبل از سال 1387 و به استناد مصوبات مزبور صادر گردیده است صرف نظر از ماهیت تصمیم و استدلال مذکور در آن، به دلیل ایراد شکلی مربوط به صلاحیت قانونی کمیسیون و خارج از اختیار بودن تاسیس چنین کمیسیونی برای اظهار نظر در مورد باغ بودن املاک به موجب آرای هیات عمومی اعتبار قانونی نداشته و بر خلاف قانون بوده است. به بیان دیگر، آیین نامه اجرایی ماده یک اصلاح قانون حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها مصوب 1388/4/20 مجمع تشخیص مصلحت نظام در سی و دومین اجلاس شورای عالی استان ها در تاریخ 1389/2/15 به تصویب رسید و بر همین اساس، صلاحیت کمیسیون موضوع ماده 7 آئین نامه اجرایی ماده یک قانون از زمان تصویب (1389/2/15) ایجاد شده است و قبل از این تاریخ اساساً این کمیسیون صلاحیت اظهار نظر در مورد باغ بودن یا نبودن املاک شهری را نداشته است و آئین نامه های مزبور بموجب آرای هیات عمومی دیوان عدالت اداری با همین استدلال و بر همین مبنا ابطال شده است. لذا تشکیل کمیسیون قبل از

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - بزرگراه ستاری - بلوار شهید مخبري - نیش خیابان ایران زمین - ساختمان دیوان عدالت اداری



دیوان عدالت اداری

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىَٰ أَنْ تَغْدُلُوا»

شماره دادنامه : 140231390003163657
تاریخ تنظیم : 1402/12/02
شماره پرونده : 140131920001776259
شماره بایگانی شعبه : 0202100

شعبه 10 تجدیدنظر دیوان عدالت اداری
دادنامه

تاریخ تصویب آئین نامه اجرایی ماده یک در سال 1387 مبنای قانونی نداشته و مصوبات آن باطل و بلااثر است؛ حکمی که هیات عمومی در آرای فوق الذکر به صراحت بر آن تاکید دارد. بنابراین تصمیم صادره بر باغ نبودن ملک از این حیث که مرجع صلاحیتدار در زمان اظهار نظر نبوده است قابل ترتیب اثر نیست و رای شعبه محترم بدوی از این حیث واجد ایراد و در خور نقض است. در ماهیت امر، با توجه به اینکه براساس مستندات موجود در پرونده که در رای بدوی هم به آن اشاره شده است درختان موجود در ملک توسط شهرداری غرس شده است و صرف نظر از تعداد درختان موجود در ملک چنانچه این امر احراز گردد و مشخص شود که غرس اشجار توسط شهرداری صورت گرفته است این امر می تواند از جهات نقض مصوبه شورای شهر و غیر باغ شناخته شدن ملک باشد و ضرورت دارد که شورای شهر تهران مجدداً به این موضوع رسیدگی و به نحو مستدل و مستند در مورد این ایراد و ابهام اظهار نظر و پس از بررسی این موضوع نسبت به باغ بودن یا نبودن ملک اظهار نظر نماید. بنابراین مستنداً به ماده 71 و بند 4 ماده 63 قانون دیوان عدالت اداری دادنامه بدوی نقض و پرونده جهت رسیدگی مجدد با لحاظ مراتب مذکور به شورای شهر تهران اعاده می شود تا شورای شهر حداکثر ظرف مدت دو ماه نسبت به موضوع رسیدگی و اتخاذ تصمیم نماید. رای صادره قطعی است. 12/

مستشار شعبه دهم تجدیدنظر دیوان عدالت اداری

محمد علی فریادرس

رئیس شعبه دهم تجدیدنظر دیوان عدالت اداری

علیرضا خلیل زاده

امضای صادر کننده

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - بزرگراه ستاری - بلوار شهید مخبري - نیش خیابان ایران زمین - ساختمان دیوان عدالت اداری